// in p.to Loco, vel 

circumcirca ad tria milliaria, sive per nos, sive per aliquem ex 

Prædecessoribus n.ris lucusq3 erecta non fuerit. Item iuxta formam, & 

Rituale n.rum valeat benedicere // Cincturas, illasq3 Confratribus, et 

Sororibus dispensare, et alia facere in obsequium d.
a
 Confr.

tis
, prout ratio 

Divini Ministerij expostulabit. Quam facul.tem extendimus et. ad futuros 

Cappella- // nos d.
æ
 Cappellæ pro t.pe ex.ntes dictamq. Confraternitatem, ut 

supra leg.me erectam, institutam, confirmatam, et approbatam, ac o.es 

utriusq3 sexus X.pifidelos in eadem scriben. et aggregan. p.tæ Archic.
ti

Cinctu- //ratorum, et Cincturatarum S. P. AVGVSTINI, & S. M. MONICÆ 

sub invocat.
e
 B.M.V. de Consolatione in Ecc.

a
 S.

ti
 Iacobi Bononiæ leg.me 

erectæ, et institutæ omni meliori modo unimus, annec- // timus, 

aggregamus, et incorporamus, ac unitam, annectam, aggregatam, et 

incorporatam esse volumus, et declaramus, ac o.ia, et singula p.rilia, ind.
as

, 

prærogativas, facultates, gr.as, et indulta eidem // Archiconfr.
ti
 a diversis 
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summis Rom.
is
 Pont.

bus
, præcipue vero a fel. rec. Greg.

o
 XII, & Greg.

o
 XIV 

concessa, et novissime a simme Greg.
o
 XV per L.ras in forma Brevis sub 

Dat. Romæ anno 1621 // 3° Nonas Iunij confirmata, ac denuo perpetuis 

futuris t.poribus concessa earum o.ium L.rarum tenores p.ntibus pro 

expressis habentes, ac si de verbo ad verbum insererentur p.tæ Confr.
ti
, ut 

supra erectæ, institutæ., // confirmatæ, et approbatæ, atq3 aggregatæ ac 

o.ibus utriusq. sexus X.pifidelibus in eadem perp.ius futuris t.poribus 

scribent, et aggregan. Av.ete et ten.
e
 p.tis communicantes, et concedentes. 

Ita i.n quod p.ta // Confr.
tas

 nullo vnq3t.pe alicui alteri Confr.
ti
, sive 

hactenus erectæ, sive in posterum erigen. p.ta pr.ilia, ind.
as

 prærogativas, 

facult.es, gr.as, et indulta communicare, vel quoml. concedere valeat, sub 

pœna // non solum nullit.
is
 d.

æ
 communic.onis, sed et. privationis, tam 

erect.
is
, institutionis, unionis, annexionis, aggreg.onis, et incorporat.

is
, quam 

communicationis, et concessionis p.torum ipso facto incurrenda. In quor. // 

omnium fidem p.ntes L.ras fieri, et manu n.ra signatas, solito officij n.ri 

sigillo communiri, ac a Secretario nostro propria manu firmari 

mandavimus. Dat. in n.ro Conventus S.
ti
 P.ris Augustini de Urbe hac die 

XXII Aprilis MDCLXXI. 

[segue la firma] 

Nri Officii appenso sigillo